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C] TlITA'DI CAVE
PROVINCIA DI ROMA

ICOPIA DI DEILIBERAZIONE DELLA GILINTA COMI.INALE

1 genn

Loanno duemilaquindici, il giorno vr:ntotto del mese di aprite alle ore 20,10 nella Sede Com
riunita

LA GIUNTA COMUNAL]O

Con'yocata nelle fornne di legge e rirspettivamente presenti i sigg.

Presiede il Sig. Angelo l-utrri -- Sindar:o -
Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Giosy Pierpaola Tomasello

Presente

Atto,N. 53

Del 28.04.201t5

OGGHTTO: Riaccertarmento straorrrlinario dei residui al
ex art. 3 cornma 7 D. Lgs. n. 1t8/2011.

ROSSI MAUII.O

MA}.trCINI SILVIA

BELTRAMM]E GIULIO

TAURONE MARCO

A.C(IUISITI I P,ARET{I DEI RESPONSAI}ILI D]I DIFA.RTIMENTO

(Art. 49 D.L.S. 267t2000)

PAIRERE Dìl REGOLAIIITA' IECNICA: favorevotr:

Dott. ssa Alessandra G alizia

RESPONSABII-E DEL: II DIP.

IN I,ATA: 28lA4l2Al5

RESPONSABILE DEL:

IN DATA:

2015

x

PARERE DI REGOLARITA' ICoNTABILE:



la G[ilhlTó nnnfirrht 
^t 

Ec ft vvrEÀvttfrLL

Prcmesso che:
con il decreto lelJisla'tivo í13 giugno 2Q11n. '118, enranato in atiuazione degli ar1. 1 elegge 5 rnaggio 2009 n. 42 e rJcante "D/sposrz ioni in materia cfÌ armonizzazione deiccntabili e degli schemi di bilancia deiie regioni, cfeEli enii iocali e dei iorct orgrn
siatai approvata la riforma ciell'orcjinamento oòntabile àelie auionomie territoriali;o ai SelnSi derll'aft" 80. cornrno I .tol ^l lr.oe ,4 44oti^4,4 l^ ,,,^,,^ r;^,^^-,-l .

an^ri^^_;^^^ -_. ,*--' ":: ""'*. :' "''.q^.:Vù. t'' i iúi 4u it, iÈ ;ìiiOiie úispOrifZiOfri
e.nn.l.i.t'.>zinna 

^/1rì 
io ^'^^r;^""^-,-'::-^,:'* 

' rv,4v I

Ly'l.rvaÀrL,i!; uuil {d y't eLif sF.loslzlone qe; bifancio ríi r,revirv. i/rvvr! sísne ciefi'esercizi
ditrersanienie dis posto;

Richiamato in parlioolare I'articoio i3, comnra 7, del cf .Lgs, n. 11 w2a11, ll quale iesiuillmente
];*,ijilîj' fil:gi,i:-:",j:::1y:;:t',:1,î p3::loi iisutanii 

"i 
r"gunnrio 2018 at principio generare delcompetenza finanziaria enunciato nell'allegato n. 1, le amminìstrazioni-prúnTi"ri"' ji'*,"ri'l#r'#'ll

;:il::"",1:-""î,"T,f-qjl:: 
p:l::ll:i:j11313_91menta'ion" n.riói+l"Jn'o*rirr*,u di Giunra, pre,vio pareredett'orEano di revisione econc,mico-finanziario, pioruvedono, 

"ont*rtJài,i11.'1""' 
)liloli;J,ij;;r:tt::Ìrendiconio 2a14, ar riacceilamenirr siraordinario ciei iesiciui, consistente: 

--
a) nella canceliazlone de] lroRf rcsid-ui atiivi e passivl, 

".,1i 1on corrisfc,noono obbligazioni perfezionate <rscadute alla data del '1 " gennaio 2015. Non sono cancellati iresidui delle regioni cierivanti dal perimeirosanitarlo cui si applica il.iitolo secondo, quelli relaiivi alla prrritica 
-regionale 

unitaria - coc,perazione
lÎtll3jlliq-ijresidui,passivifinanzi;atida cebito autorizzatoe non contr,:tìo. perr ciascun residu. etiminatoIn quanto non scaduto sono indicati gli esercizi nei quali I'onbligazion;'Jìuien,, esigibile, secclncio icriter,iindividuati nel principio applicato rjellà contabilità f nanziaria ai àri 

"ri'alr"g 
alo n. 412. per ciascun residuopassivo elim.inato in quanto non correlato ao onbtijaiionisrrdi..;r;lerfez:ionato, è indicat' la naiuradella fonfe di r:operiura:

Richianraio aliresi il prirrci5:io contabile applica.to concernente la contabiliià finanziaria (all. n. 4.D'Lgs' n' 11812011), ed in parliccllare'ii punio 9.3 inererrte il riacce,tanrento straordinaríoresidui;

Tenuto coni' che, aila iuce oeria nornrativa sopra richianrata, gri e'tiriacceftanrento strerorciinario dei resioui aila data rjer f " geÀnaro za1s,
cJelle so-mme írnpegnate ed accerterier ai sensi der d.Lgsl n. zarn.ao}ccniabili introootii d a r |a rnr o ni zzazier\*, i q ua ri prevedcnó :

3lf,,i?'11,ff:tÎgy:"t:j,:l:rmina_zione del fondo pluriennale vincoraro da iscrhrere in enrrara dr:t birancio

ilJi:::;:"r,101"1^1i:'i:::'l-.î':,^1p'(";i4'É;-;"; il;i;';;#i:;KI;|illlx'?J;JJf:ìi:
ÍRÌ:?:1:"t,"1 l^,"^':îll^n::1"i,îq i 'u'icli àitiui 

"ir*iirìi 
'"i',"*"0.rÉ",#"L'")' :: 

,lffi[l t3Hij:

i:1î:?lTi5Í':î: :îlj::ll'io cfi amministi,=iÀn" ar 1" eennaio zcrs , ff[4,"L3:,;x!",:l;,Ì,J.u5residui di cui alla letiera a);

i:\rl,2,:,:::::,:?ls^01 
ol:l"l""l-t:=visione annuate 20l5 auiorizzarorio, dei birancio pturiennale 2015-

33j]*lj:":Í.t"?::""^"^,:jl^?',iil?:, -{ r,*ifionu rnu"ziàÀo nîl_ió'à''r,iií#,fj"':Tf ii,,.1i"ii;
:,H?ilflHi,''J, ".T:jî""'::::":^3:l'^::1"^"1':-':r{9": ,::,"{,, di "r;;' ,"ì'#"líi"ìi í]lì,'fîiÉ"!î
:jil:1iljì:1"0::,'::* "?^dl^:?î:3 

desri esercizi zats, zóll 
"-zorz 

,""0 .il,n,lí; ;:,'"Hl;ilffiY:
vincolato;l,",jffi:l:r'"n* 

dei residui cancerati e ràgsioin;mento degri siarrziamenti iilr;:r:|T':l t]jr:Tl?[ffi"i:
jl"Hi? f,fiilS1li::,.j:j| :T:î:.t:ì^o.lp^:?",," ::l:_euare. 

in,anuazione derra retrera a), a ciascuno desri
;:::?Í,i: ":j ,'::,0,,j1,î:l?3^.* .:lsibjre, secondo i criteri i"Ji"iurrtii"i;il":ffi;;,ffii;Hff:ilffifJ
:::['i:::":] :::-'j'.:Pg::" :t f?i ,r' "ìp-'r'i" ffi;;#; ;;iil'$.U'iJffi'd;Jil""Jll'Ji;
i casi di disavanzo tecnico cli cui erl comma 13;

:1,,,::,,'"?"jt1ît:::::T:^9.ijT-,!ygr: ciet risuirato_di amministrazir:ne al 1. sennaio 2015, rideterrninato in

::t1XiÎff-"0::::i: i':îl'"lîi?l1re ttera b), 
3r ronlo ;úil;;;;;oìà'"'lurì,iiíàl i;;;J;:":'Jl'f'ffi: !

lfgi:î;;:;:l,r:"i;ll:T^lj,::T1g1!ú "-ir;Éî;" 
à"rrà'""ii"nTr,,îiiilliiî"# U,"T""fi:i"!:ff,,l

ftíJJ:L.,:'iî1,i9 i::il]?::"je 
opera 

"À.À" 
i" irtiJ,ii,t" oi,*Ài.;:rui;;:;:;'"J';,,;l.T;i E',-S,ijÎ*(disavanzo cJi amm inistrazione).

Irrnr.li clairnnn rrrn na,J^-v vr rv f/t vugugl
consistente nella revi
alla luce oei nuovi pri

.:,:.,:?:"t:::["::r",^*-,1:f:'s,i? V:lsano 
,rr;g.isirari sotanrente a seguito di cbbiigaz

::::f :?.:"::îyl:,li i:,1:nza det soggeno creditore ,,-orrirril"rì",r"Jlir, .J,.,ìdOVUta al fina r'1i mcnronara it rrin^^t^ ,, ""gv ! JLq, cr rrr rs ur I lrdr riv, rur e il vil ruUtLJ Or desiinaZiOl_re Ciell,glf rrie.
che i'acc;edamento e l'impegtno vengano imputati ail'esercizio 

"ln 
cui gii stessi vengscaden::a (ovvero diventano esigibiiij;

IO ZU'i5

/J^ il^ugilo.

LVtltl

anú

^Júl

ipi



Freso atto che non sono oggetto di riaccertai-rrení:o i re.qidui attivi e passivi ai 3.iche sono staii incassatí e pagaii prinra cjel riacoertamrenio straorclinario, íatia
resídui pasrsivi afferenti la premialiià e ilirattamento accessorio del personafe:

Vii;ta la determinazione dei dirigente/respansabile de! servizio finanziario n. 34 incsn la quale sÍ è pr'eeduto, eLi sensi oeil'art, z2g, comma a, dei ci.Lgs.riacceftamenio dei resiciui cia inserrire nel conto oel bilancio dell'esereizio 2A14,callnifn inr{incti'rr rqf vs!rt

r{ ina
É! óna7r 

^ 
nr.s'vvaau t I

)M4

data 2-6lA

n. 26712

n.1 q

, ail

visto il rendiconto dell'esercizia ìQ'i4, approvato con deiiberazione del consigfio cornunale !281Ú4/2a15, ilquale si è ehiuso con Lrn avanzooli amrninistrazrone di€4g0..trgg,40 ccrsi comr

'i=AT À ! r-
svEnut_

r sen izi cltezi

1,116.022,01

753,.269,23

pr:r gli im di

^ h;!^AUIIC
+;, ,^Ltt/t

4.312.795.

Fondi vincolati
FonrJi per finanziiameirto spes$ in c/ capitale
FonrJi cii amrrronarmenro
Fondi non vincolerti
1-ll-r n r -

di cui:

VINCOLATO

<:.284.194,A3
('. 7,4.602,32
€. 1CI.7_79,21
€ 2a 44eaA

€ 480.188,4i1

Freso atto ciie i clirigenti/respansitttilidi servizio, con il coordinanrento del clirigenter/respon:.íinanzia.rio, h;anno provverdulto al riaeeeriamento sÍraordinario cfei resiciui ai sensi dr>lla nor*sopri? citata, come risulta dai prosnetti altegati .r prru*ni* provvecfimento e c;on il segrerrte es;

EEqUlUl&gqlIAUi-t DAI.-C() r',t ro p 
E: L B_t LAN o I o p ELL, ES E Rc tzl o 20 1 4

Ail. D) RESTDU| pnsstvt cnircE|ATr il\ QUÀN]-O REiMFúfATrAGL|
EgEgql4_lN_aul sor\o Ef:ìtc jB 

I r_l
AiI. E) RES|DUi PASSIVI D::Fii',|TIVAMÈIiTÈ CANCELLA]I CHE -
cohrcoRROf'io ALL.I\ DETERiViT r\iAZioN F L:rl roNno p L.uir r Èirrunle= __=L

Di dare atto che i residui attivi e prassivi ghg rlon compresi ne;i prospeiti All A), B), C),intendono mantenuti in qua,nio corriisporroerrti ao ofr{riig aziJniscadute ai 3111212014Visto il pi-ospetio contenente le risultelnze dei riacr;eftainrento straordinai-io dei r-esiour r:he si aii

il3:::::l:j;;:Y::I,::,1^Ì :,.!t"l:l::j: lf C;;i p;;ì;, intuer=ni*l Jà*iun,i,,*, oai q, I^
t5

rli
emerge ia determinazione del fon<Jc, pluriennale rrincolato a copeftura oe;gií impein,liJ;;liirflesei-cizi successivi in íurlzione delia esigib;liià, da isci-ivei'e ne,ii'enirr:ta aÉ,ibiiaiicio cji previsione

d

3.244.2

I - Entrate tribuf ari<: 5,178.644,9t)
[ - Sper;e correnti

Il - Trasferírnenl.i correnti
III -- Entrate exira-trL'butarie

863.678,30
f 606.611,63

IV * Fnirate in cica 1.477_,Ai1,4i ti - Spese in cycapitàte
27Qtj

V - Accensione di nrutui
V[-- EntL'ate per sJivAi clteia

326.114",7îi Ill - Rinrbor"so di prestiti
2s4.541,34TnirÀr FI \.J È r'dttr 9.68f .6CI2.40

9.6fi'1.602,40

AII. A) RESIDUÍ ATTIVTAI,ICI=LLATI IN (ÍIANN'NON CORRELATIAD
o B B L I GAZ I O i!l_G I U F{ D I C f "l E p E tì F E:Z I O l{t\TF
AII. B) RESIDUI PNSWICANGLLATI II'I(]UANÎO NOÍ.I CORRELAT|AD
o B B_Lr cMr oN I c I u FiilQlc f .r E Fll: Fì r Ez r o rviÉ

'702.014,1

AII. C) RESIDUI,CTTI'/| CAIìG:LLAI [.J ftr,qrVXI NCTT,IruTATIAGLI
ESERCIZI IN CUI SOI\O El:ìIGIBII-]

I Ccn'lspciide aì piospetio di ci.ii ali'aiìegato 5,/i ai ci.Lss. n. i 1 g/20i i



TpTALF I to,sss"s+ei,zs- 
l

Tenuio conto ehe a se5]uito del riiecceftamento straordinario deii resirjui
ridr:termiirata l'avanzo di anrniinistrazione accertato con il rendiconto
480.188,40 ad €. 66.190,s0, oome risurtante riar pro*putto rrpoft'to
cornposto:

viene conrìeg uentefnente
dell'eserciz:io ZAM da €.
sotln l': llr:natn l\2,/ , cosl

al tu
I ifr

[J Dato che I'accantonanrento
seguenti poste di entrata e nel
contabilità finernziaria;

al F:ondo crediti di dubbia esigibilità è avvenuio corisideran
rispetto aei criteri previsti caf pr'inc!pìo coniabiie a:piicato

mensa' recupero i+vasione, contravvenzioni, fitti, <iepurazione e ac;qued,ltio, tarsir.

f Dato atto altres;ì che il disavanz:o di amnrinistrazione risultante dai riaccefiamento srraorclidei res;dui potrà e;ssere fin*nziato, ai sensi deii'anicoio 3, cornryia 16, oei d.t-gs. n. 1.iB/20nrassinrc trenta esereizi in quoie annualicostanti:

Ritenuio, per quanto sopra esposto, rJi provvecere:
e ail'approira;:ione del riaccertanento siraorrjiriario oei resiouí ai sensi ciell,articcio7, del d.Lgs;. fl. .11812011:

e 30 appiii-iai"e ai biiiancio cìi previsione le variazioni necessai-re €r fecepire te rsultanze:riacceiiamento straordinario dei residui:

- enrt.iqnnn.ln el *,.^r^a+r ;: ^,,: ^ri,^il-^uui i if,puj jijc aj ij:'ospciiú ui ciji aii .alie ga:o : /) al d.Lgs. n. I Ì g/20 i i



l-J Dato atto che, in ersercizio provrrisorio, il riaccerfelnrento stracrdinaric dei resiCui viene u.a!"a
ntediante variazione degli stanziamenti e dei rersidui in ccrso di gestione del bilan,:ir di pre
2AM-2016 - Annuaiil: à 2.A15-20'i {i:

A ^^,,;^;d; ^^ri ^+r;./.leLiurùrU c1gil dU,t,

* i paru:ri íi,lvoretioli di regoliariià tecnica e conl,abile, resi ai sensi dell'arlicolo zr3 del d.
267i200(t;

* il parere'l'avorevole deli'or,Jerno di revisione rèso con verbale n. g7 in data2Bl)412}ffi;

Visto il ci.Lgs. n.267f20úA',
Visio il d.Lgs. n. 11Bl?-ú11',
Visio lo Staiuto Cornunale;
Visto il vigente Regolilmento comunale rli conia.hitità;

A voiazione unaninre e rrali:se

L t*F f HhIJ P\
UÈÈ!ULtIft

'i) cfi approviit'e, ai scnsi cieil'aitioclo 3, conrnia 7, cÍel ci.L.gs. rr. 11BDAfi, gli elen:hi oei r

attivi e passiiri alla data cjel gepnaio z}rc rísultiinti dal['opr:raziorre di riaccefta
straordinario, corne risulta rJài prospetti altègati al presente provvedintr;nto sotto le teitere cla
G;, di cui si ripòrÍanr: le risultanze finali:

Atr. A) RESIDUIATIlVt CANCET.LATI tt{ QUANTO NON eOp,RELATtAD
OBBLIcAZiONI cIURIDICHE PE:RFEZIONATE
Ail. Pt RES|DUt pArSSlVtCANCELT-A-il lN QUANTO NOhlCORRELAI'IAD
OBBLIGAZI Ol Jl cl URIDICHE'PE:RFEZIONATE
4il. C) RESIDUIATI'tVt CANCELLA'TI tN QUANTO REtMpUTATtAGLI
ESEIìCIZI II.J CUISONO ISIGIBILI
All. D) RESIDUl PASSIV| OAi\JCELLATI tN QUAI{TO REtMpUTAT| AGt_l

sidui

ESEIìC|Z| lN CUISONO [:SlGlBlLl
AII. E) RESIDUI PASiSIVI DEFINITIVAME:NTE CI\NCELLA'|I CHE
CONCORRON O ALI-A DETETìM I NAZI OhIE: DEL FONDO F'LIJ RI EN NAL.E
VINCOLATO

2) di dare atio che i residr-ri attivi r: passivi che non eonrpresi nei prospetii All A), B), C),
intendono mantenuti in qt,tanto cornisponcienti ao ohrbiig azioni scacjuie al311'i72AM

)si

3) oi eliminare rJefiniiivamente rl:rl bilancio gli accerlarnenti e
obbligazioni giuriclican"rente pedezionate riportati negli elenc;hi di cui

gli impi:gni non correlafi
tll=t latlara A\ o Fì\ '

4) rJì re inrnt tÍprc nonli acnrni'zi )l\4 À a ..' '^^^^^;,,; l^ ^^rF^r+ : la ^^lr^^ Fi^,,t+/, ^tai n,-^^^^+rir/ v, f u rirtyvrqrs rlqtvll sùEiui/-l Lv tJ v $UL,ggù>fVi lC gl iLl dl.t c lt' Spc's(t! UUlll= tl5ultai Ua{ pl O$peIU
alleg;;ii soiio Ie lei:iere C) e D), di cui si i-iporiano le risulianze finali:



:i:liìi

:, pnÉl e :,

c"c)RREN:IE', i

. PAHtF,;. .. ,.':': :ì.-t ..:

,; f,gf{f@,,',,1.,;
cAÈirA[e:: :

E:ntrate accertate reimputaÌe al 201S

AA îA-' AF
rvt-rt rJJ 587.307,68

[ntrate accefiate reimputate ai 2016

ElfElC accerrtate reimputate al 2017
trnifpfc, 

'îîcrt.+è 
rcrimnr rta{,r ,rali ^^^.^i-:

=1\+ ' 
Ii? r F.LE, r-rtsstDLit ATT[\4 REil\lipuTATl -.* i-.-,.x-

YU,Zé f ;$C Oó l;óU I,Ob

lmrra.rni 'ei-^"tati al 2015"- f::lr"' I vrrl|/ut 229.1A6,28 388.359.79

impregni reimputati al 2016
L14.1,43,93

lrnnerrni naim
5.JUJ.+Ol/5ò

TOTé,LE: RESIEt.iX PASSTVI REtMpUTATI

5) di apprcvare, conseguenienîentr; a quanto disposto ai prececienti punto 1) e,Z),le risuflnali del riacceftanlento s;trilordinerrio dei residui, come risulia dal prosoeito aileoaio sinrrn ia l
rrro rrrfiìorornerilo oer residul, come risulta dal prospeito ailegato {;otio la IH), dai quale risulta Ia determinazione del Fondo pruriennaie vineofa{:CI da iseriirere in entrabiiancio di previsrione dell'esereizia 2a15 ed in ontrata e spesa ne(yli eseicizi su:'cessivi,composto:

7. ItÉl

ccsl

E$ÉRCtZ' SUCCESSTVI

Parte accantona[a (3)

Fono'o crediii di dubbia e clifficile esazione izl 3111212014s)
Fonoo svalutazione creoÌtí a.l 3t.112120t.4

Fondo,., .....al 31l1Zl\11

PaÉe vincolata

TSTAL.E I fG,883!540;ZS- I

3.505.46,i

{ 0;883.

1.990.42

126.163.

6) di rideierminare in €' 66.180,50 l'avanzo di amministrazione risuliente alla data de;f 1" gen
2a15 a seguito dell'operazione di riaccefiamento siraordinario dei resicJui e di cieternrinazione
fondo crediii di dubbia ersig}ibilità conîe indicaio nel prospeti; aliegato l), cosi composto:

66,i 80

del

Totale parte accanionara ii)

4.000,



Vincoli formalmente attribuiii dall'ente
Altrí vincoli da specificare di

Totale perrte vincolata (t)

Totale paÉe destinatia agli investimenti (m)

:ioiale parte disponíbiIe (n] =(h)-(i). {t}-(m} -2.118.

yq'-tale in:lg:,orto è iscritto tr.il le s .Ial lsilan*ia 
^!i '"F^r,i^;^*- 

o^4Eql f/L sr, tùlvl t9 4v t iJ

a\ Ài ";^^^^'+^-^ ^ -^:.^^.- -o/ ur rri'ouellare e reimpegnare, ie valefe sugli esercizi 2015 e suce€Ìssivi, Ie entraie e leelinrinate in quanto non esistrlb;ii al S1 dicembrà 2AM:

9) di accefiare, si]lla basr: cJellé rir;uitanze del prospetto di cui all'aliegarto H), che ii riaccersiraordinario dei residr:i cletermina i seguenti efÍetti a rralere sugli equiiibri di bilancío degli2A15 e successivi:

ESERetZio zCI16

i- i"324-014,991,

10) di approvare l'elerico cjei residui atiivi e passivi ric;lassificatj c;heprovvt:dimento sotto la ieiter:: Ivl) qr:ale paite integLrante e sostanziiale;
zllen=:l r-,ra_..-Ye qr Fr v

::J;,iJr:i!andare 
at consiglio octmunale I'adozione deila variazione di bitancio diretia ad

o la copetÍura de! ciisitvenzo teicrtico:
o la destinazione delle risorse eccedenti la copeftura de1le s5rese reimputate e d,=ll,eventtlaledisavanzo di amministrazione determinato ial riacceftarnenta:

12) d'i trasmettere íl presente provvedimenio, in ottemperan za í\ quento previsto cfal prin
contebiie appiicato concernenÍe la coriiabiiiiàfìirrartzíaria (punto g.3):

' a.i Consigiio Comuniale;
' al Tesoriere Gomunale.

'' Etrenfuale



Infine la Giunta Contunale, stante l'urgenza di provvedere, evei;ezicne unanime e ralese.

DETIBERA

dí dichiarare la pi'esente cielibei';izione inrniediatamente eseguii:rife, ai sensi dell,an.
del d.Lgs. n.ZGTt21CIA.



Di quanto sopra viene recjafto il presentt: verbale

IL SEGRET.4,R.TO COMTINALE
F.to (Dott.ssa Giosy pierpaola Tornasello)

Copia conforme ail'originale per ùso am

cave 1ì 0 $ Sft& ?g:15
\J"i'

ili., I'nl#s e gretario -QoH*

CER.TIFICATG SI PÙENI,IC AZT.O

Il softoscritto certifica che,giusta attestazione del Messo comunale, copia der,laall'Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi

uave ll II Segretario Comunele/Il Responsabile dell,Area
Il Messo Comunale

II SOT'TOSCRITTG
CER.TIF'ICA

Che la presente deliberazrone

E' divenuta esecutiva:

i

II, STNDAC
F,to (Si5;. Angeto

resente deliberirzione è

tr Ai sensi dell'aft. 134, 1o comma ì).Lgs.iB Agosto 2000, n.267 in data

e Dopo il decrno giorno daila surr.pubbljcazione. (art.134 co"'"'a 3o D.Lgs. r 8.3,2000. rr.267

Il Segrerario Comunale/ Il Responsabile dell,Area Am


